
UCHWAŁA Nr 249//1.~5'.1.''!./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zbycia drewna pozyskanego z wycinki drzew różnych 

gatunków, rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Poddębickiego, prowadzonej silami własnymi 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Drewno pochodzące z wycinki drzew różnych gatunków rosnących w pasach 
drogowych dróg powiatowych, kwalifikuje się ze względu na jego jakość jako drewno 
opałowe. 

§ 2. Drewno pozyskane z wycinki drzew rosnących w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Poddębickiego prowadzonej siłami własnymi podlega 
sprzedaży według cen obowiązujących w Nadleśnictwie Poddębice dla każdego gatunku na 
dzień 9 stycznia 2023 r., ustalonych za każdą sztukę z osobna przez Komisję powołaną 
Uchwałą Zarządu Powiatu Poddębickiego Nr 171/1065/21 z dnia 15 grudnia 2021 r. Protokół 
wyceny drzew stanowi załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z osobami, które wyrażą zamiar zakupu drewna za ustaloną cenę, zostanie 
zawarta umowa w formie pisemnej według wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


